Guayaquil, 09 de junio del 2011

Ingeniero JHON FLAVIO ARMAS PEREZ Ciudad

De mis consideraciones:

Por la presente comunico a usted que la Junta Universal Extraordinaria de Accionistas que se efectuó el día de hoy resolvió elegirlo y nombrarlo PRESIDENTE de la Compañía INMOBILIARIA ROSA ARMAS INROSAR S.A., y consecuentemente para ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía para el período estatutario de CINCO AÑOS, contados desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La Compañía se constituyó mediante escritura celebrada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, el 22 de marzo del 2006, y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 06 de junio del 2006 a fojas 57.901 a 57.926 Número 10811 del Registro Mercantil, bajo el número 16.775 del Repertorio del 7 de abril del 2006.

Con mis deseos de éxito en el cumplimento de sus funciones me suscribo de usted.

Atentamente

Econ ROSA FANNY ARMAS PEREZ

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el nombramiento de Presidente y consecuentemente de representante Legal de la Compañía INMOBILIARIA ROSA ARMAS INROSAR S.A. que antecede.

Guayaquil, 12/de junio/de 2011

Ing. JHON FLAVIO ARMAS PEREZ

€I. 060247727-5

OK

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA ROSA ARMAS INROSAR S.A., a favor de JHON FLAVIO ARMAS PEREZ, a foja 55.263, Registro Mercantil número 11.049.

ORDEN: 35708









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**